ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:            /UBND-KTTH

V/v đề xuất, tham mưu các nghị quyết,

chỉ thị, quy định, chương trình cụ thể hóa

triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội

Đảng bộ tỉnh, nhiệm kỳ 2025 - 2030

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Tuyên Quang, ngày 11 tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh uỷ tại Văn bản số 263-CV/TU

ngày 09/8/2025 về việc đề xuất, tham mưu các nghị quyết, chỉ thị, quy định,

chương trình cụ thể hóa triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh,

nhiệm kỳ 2025 - 2030 (Có văn bản đính kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo thực hiện như sau:

1. Các sở, ban, ngành thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân các xã,

phường: căn cứ dự thảo Báo cáo chính trị trình Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh

nhiệm kỳ 2025 - 2030, đề xuất, tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh các nghị quyết chuyên đề, chỉ thị, quy định, chương trình và các

văn bản cụ thể hóa triển khai Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh, nhiệm kỳ

2025 - 2030 (theo biểu mẫu gửi kèm).

Kết quả thực hiện, các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo gửi Sở Tài chính

để tổng hợp chung trước 17h ngày 12/8/2025 (Nội dung văn bản đề nghị kèm theo
thông tin liên hệ của cán bộ trực tiếp tham mưu văn bản của cơ quan, đơn vị).

* Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị, địa phương không có nội dung đề xuất vẫn

phải có báo cáo bằng văn bản gửi Sở Tài chính tổng hợp theo thời gian nêu trên.

2. Giao Sở Tài chính chủ động đôn đốc việc triển khai, thực hiện, lập danh

sách gửi văn bản của các cơ quan, đơn vị, địa phương và chủ trì tổng hợp chung

các nội dung trình, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước 17h ngày 13/8/2025 để

tổng hợp báo cáo Thường trực Tỉnh uỷ.

(Đầu mối tổng hợp: Đồng chí Nguyễn Thị Hải Yến, Phó trưởng phòng

Tổng hợp, Sở Tài chính, số điện thoại: 0983 474 832).

Căn cứ chỉ đạo, các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Như trên (t/h);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CVNCTH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lại Thị Hương

		2025-08-11T14:22:33+0700

		2025-08-11T14:59:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T15:04:22+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T15:04:22+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!